【様式１０】

公益社団法人青森県観光連盟　理事長宛

（申請者）

　所在地

　施設名

　代表者名 　　　　　㊞

　※代表者印を押印してください。

「あおもり宿泊キャンペーン」の販売実績を下記のとおり報告します。

宿泊者氏名（代表者氏名のみ） 宿泊者数 予約日
宿泊日

（チェックイン日）
アンケート回収

1 青森　太郎 ４名 7月19日 7月29日 ○

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

※用紙が不足した場合はコピーをしてお使いください。

記入例

泊まって応援、旅して発見！「あおもり宿泊キャンペーン」追加販売実績報告書（７月分）

■宿泊者分のアンケートの回収が確認できている場合は、「○」を記入してください。

■７月１９日（日）からの追加販売分については、宿泊者から回収したアンケートを添付

した上で、各月毎に追加販売実績報告書をご提出ください。

※提出書類、提出期限等は、実施要領でご確認ください。